Landssjukrahusid

Dkispsykiatri

Eitt tilbod i neerumhvegrvinum, til félk vid salarligari érégv




Endamal

-at borgarin vardveitir sin samleika og verdur verdandi uti i egnum
naerumhvgrvi

- at midad verdur imoti at integrera folk vid salarsjuku i samfelagid

- at veita rgkt og vidgerd i naerumhvgrvinum

Naer er tgrvur a @kispsykiatri
- td ein hevur sdlarligt 6régv og hetta fgrir vid saer at gerandisdagurin
gerst ov tungur og/ella trupul

- ta tgrvur er a regluligum sambandi

Hvat er @kispsykiatri?
@kispsykiatri er ein partur av Psykiatriska Deplinum &

Landssjukrahusinum.

@kispsykiatri arbeidir ti i neerumhvgrvinum.

Tey, sum arbeida i @kispsykiatriini, eru sjukrargktarfrgdingar vid

royndum innan psykiatri.



Arbeidshattur
Arbeitt verdur Gt fra Integrera Psykiatri, id er ein rgktar- og

vidgerdar fyriskipan, sum m.a bjédar:
Studul og innlit i egna stgdu
Studul til at skipa dagin
Samrgdur/kognitiva terapi
Undirvising/psykoedukatién

Samstarva vid avvardandi og adrar fakbdlkar

Samband
Til ber at seta seg i samband vid @kispsykiatriina gerandisdagar

fra kl 8:00 til 16:00.

Fyri framhaldandi rgkt og vidgerd, krevst avising fra laekna.



Sudurstreymoy:

Anna Simonsen Ingun Durhuus Elisabeth Hansen
TIf: 234574 TIf: 234579 TIf: 234679

T-post: Isannsi@Is.fo T-post: Isingdu@ls.fo  T-post: Iselihs@ls.fo

Nordstreymoy + vestari armurin & Eysturoy:

Dorthea Ellingsgaard Morid Jéhannesen Joan Danberg

TIf: 234670 TIf: 234578 TIf: 234672

T-post: Isdorel@ls.fo T-post: Ismorjo@ls.fo  T-post: Isjoada@ls.fo

Eysturoy

Borghild & Flgghamri Maibritt Jacobsen
TIf: 234671 TIf: 234575

T-post: Isborfl@ls.fo T-post: Ismaija@Is.fo

Nordoyggjar

Mirjam Matras Heinesen  Sigrun Dalsgaard Hansen
TIf: 234576 TIf: 234577

T-post: Ismirma@ls.fo T-post: Issighn@Is.fo

NV,

Landssjukrahusid

Psykiatriski depilin
tel. 304500
www.ls.fo




